
                                                                                                ANEXĂ  

       la H.C.L. al  Sectorului 6 nr. ............/........... 

 

 

Lista spațiilor comerciale ce urmează a fi închiriate prin licitație publică, conform 

prevederilor Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 124/24.05.2022 

 

 

 

 
 

Nr. 
Crt. 

 
Indicativ 

spațiu 
comercial 

 
Supraf
ața mp  

 
 

Locație 

 
 

Destinație 

 
Durată  de 
închiriere 

Tarif de 
închiriere pe 

mp*/ 
echivalent în lei  

Valoare  
contabila 

lei 

 

1 
01.08 35,60 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,50 Euro/mp 

 

217.903,75 

 

2 
01.09 16,45 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

100.688,67 

 

3 
01.13 7,77 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

47.559,33 

 

4 
01.14 16,03 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

98.117,90 

 

5 

 
01.15 7,77 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

47.559,33 

 

6 
01.16 7,77 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

47.559,33 

 

 

7 
01.17 7,77 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

47.559,33 

 

8 
01.20 6,69 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

15,70 Euro/mp 

 

40.948,77 

 

9 
01.23 31,58 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

15,70 Euro/mp 

 

193.297,77 

 

 

10 

 

 

01.31 19,57 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

119.785,85 



 

11 
01.35 22,32 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

136.618,31 

 

 

12 
01.36 10,76 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

65.680,80 

 

13 

 
01.40 11,35 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

69.472,12 

 

14 
01.41 7,49 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

45.845,48 

 

15 
01.43 10,76 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

65.680,80 

 

 

 

 

16 
01.44 26,26 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

160.734,62 

 

17 
01.47 59,56 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

364.560,32 

 

18 
01.48.1 14,21 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,50 Euro/mp 

 

86.977,87 

 

19 
01.48.2 12,90 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,50 Euro/mp 

 

78.959,51 

 

20 
01.48.3 30,79 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,50 Euro/mp 

 

188.462,26 

 

21 
01.52 43,59 

Piața 

Valea 

Ialomiței 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

14,80 Euro/mp 

 

266.809,68 

 

22 
CR00016 38,74 

Piața  

Crângași 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

5,70 Euro/mp 

 

63.900,00 

 

23 
DT3400013 18,90 

Piața 

Drumul 

Taberei 34 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

22,40 Euro/mp 

 

240.355,86 

 

24 
GJ00031 18,25 

Piața 

Gorjului 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

5,80 Euro/mp 

 

38.700,00 

 

25 
P00006 5,00 Piața Păcii 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

7,30 Euro/mp 

 

30.431,51 



 

26 
APS6001 

 

5,00 Pasaj 9 

Mai 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

4,30 Euro/mp 

 

24.369,00 

 

27 
APS6002 

 

5,00 Pasaj 9 

Mai 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

4,30 Euro/mp 

 

24.369,00 

 

28 
APS6003 

 

5,00 Pasaj 9 

Mai 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

4,30 Euro/mp 

 

24.369,00 

 

29 
APS6004 

 

5,00 Pasaj 9 

Mai 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

4,30 Euro/mp 

 

24.369,00 

 

30 
APS6005 

 

5,00 Pasaj 9 

Mai 

Produse 

alimentare 

/nealimentare/ 

servicii 

 

5 Ani 

 

4,30 Euro/mp 

 

24.369,00 

 

*Notă: 

 

Prețul de închiriere se va calcula și achita în lei la cursul BNR din ziua facturării conform art. 9-12 din 

modelul contractului de închiriere (Anexa nr.8 la H.C.L. al  Sectorului 6 nr. 321/21.12.2022) 


